
SANI PRO s.r.o., Moskevská 1461/66, 360 01 Karlovy Vary 
IČ 29098866 DIČ CZ 29098866 www.saniprokv.cz obchod@saniprokv.cz 

 

 

DESINFEKTAN  M 
 

dezinfekční čisticí prostředek 
 
 

 kombinované vysoce aktivní 
dezinfekční působení a čistící síla 

 

 Široký rozsah působení  

 Univerzální použití  

 Šetrný k pokožce 

  

Charakteristika  

K dezinfekčnímu čištění všech voděodolných ploch v domácnostech, školách, potravinářském 
průmyslu, řeznictví, mlékárnách, pivovarech, vinných sklepech a v zemědělství k hygieně stájí. Na 
podlahy, dlaždice, umyvadla, toalety, sprchové kouty, koupelny, nábytek a k nemocniční profylaxi. 
Na přístroje, konve, nádrže, kotle a potrubí. Působí proti patogenním bakteriím, houbám, hepatitidě 
B a viru HIV. Zaručeně neobsahuje formaldehydy, fenoly, jod a chlor. Při dávkování 100-200 ml/5 
litrů vody nedráždí pokožku! 

Použití  

Dávkování 2-6% - 100-300 ml na 5 l vody. Silně znečištěné plochy nutno předem důkladně vyčistit. 

Složení  

méně než 5% neiontových tenzidů, pod 5% fosfátů, alkohol, aromatické látky 

Upozornění  

Skladujte mimo dosah dětí. Při zasažení oka okamžitě řádně vypláchnout vodou! Biologicky 
odbouratelný! 
 

 

 

 

 

 

 

Dodávané balení  

0,5 l 0,75 l 1 l 5 l 10 l 30 l 

   x x  

 


